
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від 12 листопада 2024 року                                                                                   № 1152 

 

Про відрахування з дитячого  

будинку сімейного типу  

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                            

підпунктом 4 пункту “б” статті 34 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статтями 2565 – 2568 Сімейного кодексу України, 

Положенням про дитячий будинок сімейного типу, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 564, рішенням комісії з 

питань захисту прав дітей (від 23 жовтня 2024 року № 44) розглянувши заяву 

К***** Л***** О***** та К***** Р***** В*****                                                      

щодо відрахування з дитячого будинку сімейного типу Ю***** К*****                                                 

О*****, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради       
 

В И Р І Ш И В : 
 

 1. Відрахувати Ю**** К**** О****, ** ***** ***** року                                         

народження, з дитячого будинку сімейного типу К******** Л******           

О******* та К********  Р******* В******* за її заявою. 
 

 2. Припинити дію додаткової угоди від 10 грудня 2012 року № 226/49 до 

угоди “Про організацію діяльності дитячого будинку сімейного типу”                        

від 12 грудня 2012 року № 77/49. 

 

 3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 10 грудня 2020 року № 617 “Про зарахування 

малолітньої дитини до дитячого будинку сімейного типу К******* *.*.”.  

 

  

Секретар міської ради                                                         Олег КОЛЮКА 
 

Оксана Колісніченко 35 83 35 


